[bookmark: _GoBack]Традиционная Останкинская детская парусная регата, посвященная 
72 годовщине победы в Великой Отечественной войне 
Графский пруд, Останкинкино, Москва 
08.05.2017 - 10.05.2017 
Официальные результаты, класс "Ракета 270" 


Главный секретарь_____________/Ольховская А.С./ Председатель ГК_____________/Пильчин В.Ю./ 
Класс: Ракета 270 
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Гонки
	Очки
	Место
	Тренер
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	
	
	
	
	

	1
	109
	Гридин Александр
	19.03.2002
	1
	2
	1
	3,0
	1
	Трушин В.В.
	Москва
	ИП ДПК Трушина В.В., ГБУ СШ № 26 Москомспорта

	2
	61
	Петриченко Георгий
	18.02.2003
	2
	1
	2
	3,0
	2
	Трушин В.В.
	Москва
	ИП ДПК Трушина В.В., ГБУ СШ № 26 Москомспорта

	3
	49
	Полтанов Тимофей
	20.08.2003
	2
	3
	3
	6,0
	3
	Хорошилов И.В., Кротова С.Н.
	Москва
	ГБУ СШ № 26 Москомспорта

	4
	48
	Марьямов Даниил
	 
	 
	4
	4
	8,0
	4
	Хорошилов И.В., Кротова С.Н.
	Москва
	ГБУ СШ № 26 Москомспорта

	5
	60
	Сысоев Максим
	27.11.2003
	3
	5
	5
	10,0
	5
	Трушин В.В.
	Москва
	ИП ДПК Трушина В.В., ГБУ СШ № 26 Москомспорта
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